plnění povinností koordinátora BOZP a podpory TDI vyplývajících z této smlouvy a nesmějí být použity k jiným 
účelům než k plnění předmětu této smlouvy. 

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Zadavatel stavby se zavazuje zaplatit koordinátorovi BOZP a  podpoře TDI cenu za prováděné činnosti ve výši: 

Celková cena bez DPH 1.048.320 Kč 

(slovy: jeden milion čtyřicet osm tisíc tři sta dvacet korun českých bez DPH) 

Daň z přidané hodnoty bude účtována za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy účinnými ke 
dni uskutečnění příslušného zdanitelného plnění. 

3.2. Stane-li se koordinátor BOZP a podpora TDI nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad koordinátora BOZP